DANH SACH

Cong bd, cong khai thong tin danh sach can bd cong chirc c6 tham quyén ciia S& Thong tin va Truyén thong

(Ban hanh kém theo Cong vén sé: 1711/STTTT-VP ngay 29 thang 12 nam 2022)

STT Ho tén Chirc vu Pon vi cOng tac S6 dién thoai DPia chi Email
Ban Giam déc S&
1. | L& Qubc Cuong Giam doc S¢ Thong tin va Truyén thong | 0913.707.131 | lgcuong@angiang.gov.vn
2. | Nguyén Thanh Hai Ph6 Giam doc | So Thong tin va Truyén théng |  0941.882.882 nthai @angiang.gov.vn
L&nh dao cac phong, Trung tam thugc Sé
3. | Tran Trung Hié Truong phon 0939.398.789 tthieu@angiang.gov.vn
o7 TTHRE T vong priong Phong Cbng nghé thdng tin — Gangang.g
. i L . Buu chinh, Vién théng _
4. | Nguyen Dic Thuan Pho Truong phong 0936.749.094 | ndthuan@angiang.gov.vn
5. | V5 Minh Tuén Truang phong Phong Thongxtlnv— Bao chi - 0944.977.797 | vmtuan@angiang.gov.vn
Xuat ban
6. | Duong Hoang Vi Truong phong Phong Ké hoach — Tai chinh 0939.647.648 dhvu@angiang.gov.vn
7. | Nguyén Thanh Hién Chanh Thanh tra 0918.990.599 nthien@angiang.gov.vn
Pho Chanh Thanh tra S&
8. | Tang Thanh Nhon 0 *han 0919.424.235 ttnhon@angiang.gov.vn

thanh tra
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9. | Pham Thu Hong Chanh Van phong Van phong S¢ 0941.740.740 pthong@angiang.gov.vn
10. | Tran Trudng Giang Giam dbc . . o 0911.919.000 ttgiang@angiang.gov.vn
Trung tam Cong nghé thong
AT oA A s X tin va Truyén thong _
11.| Tran L& Xuan Phé Giam doc 0918.830.074 tIxuan@angiang.gov.vn
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